
	 SLOŽILI 
JSME SPOLU
 TAXÍK MAXÍK PRO
 NOVÉ	MĚSTO
			NA	MORAVĚ

ZVÝHODNĚNÉ	TAXI
PRO	SENIORY

Objednání	služby

 
  771 511 711

Po-Pá  7:00–15:30 hod.

Službu	financuje	město	
Nové	Město	na	Moravě.

Provozovatel:
Novoměstské	sociální	služby
Žďárská	68
592	31		Nové	Město	na	Moravě

www.nss.nmnm.cz

SLOŽILI	JSME	 
SPOLU TAXÍK MAXÍK  
PRO 

 NOVÉ	MĚSTO	 
  NA	MORAVĚ
Taxík	Maxík	je	služba	určená	 
k	přepravě	seniorů	nad	65	let	 
a	zdravotně	znevýhodněných	občanů.

Služba	je	poskytována	výhradně	na	území	
města	Nové	Město	na	Moravě	a	jeho	místních	
částí	(Hlinné,	Jiříkovice,	Maršovice,	
Olešná,	Petrovice,	Pohledec,	Rokytno,	
Slavkovice	a	Studnice)	a	to	osobám,	 
které	zde	mají	trvalé	bydliště.

ZVÝHODNĚNÉ	TAXI 
PRO	SENIORY



OBJEDNÁNÍ	SLUŽBY
  na	telefonním	čísle	  771 511 711
  pouze	v	pracovní	dny
  7:00	–	15:30	hodin
  nejméně	jeden	pracovní	den	 
před	plánovanou	jízdou

INFORMACE	
PRO ŘIDIČE
  jména	a	příjmení	přepravovaných	osob
  předložení	OP	pro	ověření	datumu	
narození	oprávněných	osob	 
nebo	ZTP/P,	ZTP

  počet	přepravovaných	osob
  datum,	čas	a	místo	nástupu	
  místo	výstupu
  kontaktní	telefonní	číslo

CENA	SLUŽBY
  cena	za	jednu	jednosměrnou	 
jízdu	je	50,- Kč/osobu

  doprovázející	osoba	 
má	přepravu	zdarma

  platba	za	přepravu	se	hradí	před	
započetím	jízdy	v	hotovosti	oproti	
dokladu,	který	řidič	vystaví	na	místě

UŽITEČNÉ RADY
  před	objednáním	si	připravte	veškeré	
potřebné	informace

  rozmyslete	si	i	jiný	možný	čas	 
přepravy	pro	případ	nedostupnosti	
požadovaného	termínu

  pokud	nebudete	moci	objednanou	jízdu	
využít,	oznamte	tuto	informaci	co	
nejdříve	na	dispečink,	umožníte	tím	
využít	naše	služby	dalším	cestujícím	

PROVOZNÍ DOBA
  7:00	–	15:30	hodin	v	pracovní	dny


